
UCHWAŁA NR CXCVIII/85/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 119 194,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 119 194,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

119 194,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 119 194,00 
   zadania zlecone 119 194,00 

     
Razem: 119 194,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne i powiatowe 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 400,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -12 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 600,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -14 600,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -25 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 



   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 38 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -1 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 000,00 
   zadania zlecone -2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 000,00 
   zadania zlecone -3 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 7 100,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 7 100,00 
   zadania zlecone 7 100,00 
  4580 Pozostałe odsetki -2 100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 100,00 
   zadania zlecone -2 100,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii -3 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 194,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 119 194,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 12 939,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 12 939,00 

   zadania zlecone 12 939,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 1 263,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 1 263,00 

   zadania zlecone 1 263,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 104 992,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 104 992,00 

   zadania zlecone 104 992,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 140,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 140,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 140,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 140,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 320,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 7 320,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego -500,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -15 820,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -15 820,00 
     

Razem: 119 194,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Dział 600 – przenosi się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 53.000,00 zł na wniosek Zarządu Dróg 
Powiatowych w celu zabezpieczenia środków na składki PFRON oraz opłaty z tytułu ubezpieczeń 
majątkowych i komunikacyjnych. 

Dział 700 – przenosi się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 7.100,00 zł (zadania zlecone) na 
wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w celu zabezpieczenia środków budżetowych na wykonanie 
operatów szacunkowych. 

Dział 750 – przenosi się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.000,00 zł na wniosek Wydziału 
Komunikacji i Transportu w celu zabezpieczenia środków na opłaty sądowe. 

Dział 754 - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 119.194,00 zł (zadania 
zlecone) na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 111 oraz Nr 254/2025w celu zabezpieczenia 
środków na nadgodziny oraz sfinansowanie części wydatków związanych z podniesieniem poziomu uposażeń 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej na stanowisku stażysta. Zabezpiecza się również środki 
w kwocie 951,00 na wypłaty wynagrodzeń za zastępstwo strażaka przebywającego na zwolnieniu lekarskim.  

Na wniosek Biura Kadr i Płac zabezpiecza się środki w kwocie 1.140,00 zł na wpłaty na PPK. 

Dział 853 – przenosi się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 17.320,00 zł na wniosek Urzędu Pracy 
w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON, odpisy na ZFŚS oraz materiały biurowe, 
środki czystości, wyposażenie i usługi remontowe. 

 Przewodniczący Zarządu  
 

Tomasz Laskus  
 


	UCHWAŁA NR CXCVIII/85/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


